
Página 1 de 2 Diário Oficial Eletrónico Edição n° 160/2018 Publicação: 17/08/2018

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Santo Antonio dos Lopes - Maranhão - CEP: 65730-000
www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

Diário Oficial Eletrónico do Municipio - Secretaria Municipal de Planejamento e Administração - dom@stoantoniodoslopes.ma.gov.br
Edição no 160/2018

Diário Oficial Eletrônico
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

Instituído pela Lei Municipal N° 016 de 09 de Outubro de 2017 | Ano Edição. 160/2018 Santo Antonio dos Lopes - MA, 17/08/2018  

EXPEDIENTE
O Diário Oficial Eletrônico do Município de Santo Antonio dos Lopes - MA. Criado pela Lei Nº 016 de 09 de Outubro de 2017, exclusivamente na forma eletrônica, é uma
publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço:
https://dom.stoantoniodoslopes.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.stoantoniodoslopes.ma.gov.br. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA
CNPJ: 06.172.720/0001-10, Prefeito Emanuel Lima de Oliveira (Bigu)
Endereço: Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Santo Antonio dos Lopes - Maranhão - CEP: 65730-000
Telefone: (99) 3666-1191 e-mail: dom@stoantoniodoslopes.ma.gov.br
Site: www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Gabinete do Prefeito
PORTARIA N.º 880/2018-GP

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS LOPES, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto no artigo 229, 230 e 237 da Lei
Complementar 29/2017 e

CONSIDERANDO a necessidade de compor um tribunal administrativo de recursos fiscais para julgamento das demandas municipais.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os abaixo relacionados para exercer as respectivas funções junto ao Tribunal Administrativo de Recursos Fiscais da Prefeitura de Santo Antônio dos
Lopes, na forma do Anexo I.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS LOPES/MA, 16 DE AGOSTO DE 2018.

Emanuel Lima de Oliveira

Prefeito Municipal

ANEXO 01

ROSICLEIA SILVA LIMA, para exercer função de Julgadora na 1ª instância do Tribunal Administrativo de Recursos Fiscais do Município de Santo Antônio dos Lopes –
MA.

FRANCISCO JOSEVAN FERNANDES CUNHA, para exercer função de Julgador na 1ª instância do Tribunal Administrativo de Recursos Fiscais do Município de Santo
Antônio dos Lopes – MA.

ANA KAROLINA MOREIRA CRUZ COSTA, para exercer função de Conselheira na 2ª instância do Tribunal Administrativo de Recursos Fiscais do Município de Santo
Antônio dos Lopes – MA.

ALEX AGUIAR DA COSTA para exercer função de Conselheiro na 2ª instância do Tribunal Administrativo de Recursos Fiscais do Município de Santo Antônio dos Lopes
– MA.

JOSE ANTONIO DE SOUSA NETO (representante dos contribuintes), para exercer função de Conselheiro na 2ª instância do Tribunal Administrativo de Recursos
Fiscais do Município de Santo Antônio dos Lopes – MA.

ANTONIO ROBEVAL RAMOS DOS SANTOS (representante dos contribuintes) para exercer função de Conselheiro na 2ª instância do Tribunal Administrativo de
Recursos Fiscais do Município de Santo Antônio dos Lopes – MA.

MARIA LIA SILVA E SILVA para exercer função de Presidente, na 2ª instância do Tribunal Administrativo de Recursos Fiscais do Município de Santo Antônio dos Lopes
– MA.



Página 2 de 2 Diário Oficial Eletrónico Edição n° 160/2018 Publicação: 17/08/2018

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Santo Antonio dos Lopes - Maranhão - CEP: 65730-000
www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

Diário Oficial Eletrónico do Municipio - Secretaria Municipal de Planejamento e Administração - dom@stoantoniodoslopes.ma.gov.br
Edição no 160/2018

RICARDO AUGUSTO DUARTE DOVERA para exercer função de Procurador na 2ª instância do Tribunal Administrativo de Recursos Fiscais do Município de Santo
Antônio dos Lopes – MA.

Diário Oficial Eletrônico

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA
CNPJ: 06.172.720/0001-10 | Criado pela Lei Nº 016 de 09 de Outubro de 2017

Prefeito: Emanuel Lima de Oliveira (Bigu)
Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Santo Antonio dos Lopes - Maranhão - CEP: 65730-000

Telefone: (99) 3666-1191


	Gabinete do Prefeito 0

